Udział w nieruchomości w wysokości 5703/42716, położonej w Chełmie  

przy ul. Jedność 4, stanowiący lokal nr 5 o pow. 36,42 m2, wraz z przynależną piwnicą  

o pow. 20,61 m2. Przetarg odbył się w dniu 2 lutego 2023 r. o godz. 1030. W przetargu 

brał udział 1 oferent. Cena wywoławcza wynosiła 140 000,00 zł (słownie: sto 

czterdzieści tysięcy złotych 00/100). Najwyższą cenę wynoszącą 141 400,00 zł 

(słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy czterysta złotych 00/100) zaoferował Pan 

Adam Tomasz Pisarski i w związku z tym, został nabywcą nieruchomości. 

3. Udział w nieruchomości w wysokości 8374/42716, położonej w Chełmie  

przy ul. Jedność 4, stanowiący lokal nr 6 o pow. 47,50 m2, wraz z przynależną piwnicą  

o pow. 36,24 m2. Przetarg odbył się w dniu 2 lutego 2023 r. o godz. 1200. W przetargu 

brało udział 2 oferentów. Cena wywoławcza na sprzedaż nieruchomości wynosiła 

170 000,00 zł. Najwyższą cenę wynoszącą 171 700,00 zł (słownie: sto 

siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset złotych 00/100) zaoferował Pan Robert 

Garbaruk i w związku z tym, został nabywcą nieruchomości. 

4. Udział w nieruchomości w wysokości 3471/42716, położonej w Chełmie  

przy ul. Jedność 4, stanowiący lokal nr 7 o pow. 27,99 m2, wraz z przynależną piwnicą